ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 08.05.2007 № 11/161
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 08.05.2007 № 11/161 «Об утверждении Положения о Государственной жилищной инспекции Ульяновской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «, постановлением Правительства Ульяновской области от 19.12.2006 № 31/364 «О мерах по реализации системы государственного индикативного управления Ульяновской области» исключить;

2) утвердить прилагаемые изменения в Положение о Государственной жилищной инспекции Ульяновской области.

Губернатор – Председатель

Правительства области

      С.И. Морозов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Государственной жилищной инспекции

Ульяновской области

1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Полное наименование Госжилинспекции УО: Государственная жилищная инспекция Ульяновской области; сокращённое наименование: Госжилинспекция УО.».
2. В разделе 2:

1) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Госжилинспекция УО осуществляет контроль в установленном порядке за обеспечением прав и законных интересов граждан и государства при предоставлении населению жилищных и коммунальных услуг.»;

2) пункт 2.2 признать утратившим силу;

3) в пункте 2.3 слова «, в соответствии с пунктами 2.1, 2.2 настоящего Положения» исключить.

3. Слова «<*> Обозначение кода по кодификатору функций и полномочий исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 19.12.2006 № 31/364» исключить.

______________________
2503ак2